
На основу члана 46 Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“ број  129/2007, 83/2014- др.закон, 101/2016 – др.закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон 

), члана 61. и 116. Статута општине Житиште („Службени лист општине Житиште“ број 

10/2019), члана 12. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, породичних кућа 

и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у Србији“ од 

01.08.2023. године број IV-06-57/2023-1, Општинско веће општине Житиште на  седници 

одржаној дана 16.12.2024. године, донело је следећу  

 

 

ОДЛУКУ О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ПОЗИВА 

 

I 

Расписује се Јавни позив за енергетски угроженим купцима за суфинансирање мера 

енергетске санације породичних кућа и станова у власништву на територији Општине 

Житиште за 2024. годину. 

 

II 

 

На основу ове Одлуке Комисија за реализацују мера енергетске санације ће објавити и 

спровести Јавни позив. 

 

III 

 

Ову одлуку објавити на званичној интернет страници Општине Житиште и на 

огласној страни Општине Житиште. 

 

 

Република Србија                                                                            

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

OПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: IV-06-44/2024-12 

Дана: 16.12.2024. године  

Ж и т и ш т е 

 

 

Председник Општинског већа 

Председница Општине 

 

Ивана Петрић с.р. 

 


